Natalii CHRUŚCIELEWSKIEJ oświadcza, że:----------------------------------------------------- 

1) Natalia CHRUŚCIELEWSKA jest właścicielką, nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej jako działka numer 57/5 (pięćdziesiąt siedem przez pięć) (Id dz. 

320502_5.0035.57/5) (symbol użytku: RIVa– grunty orne, PsIV - pastwiska) o powierzchni 

0,9554 ha (dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery metry kwadratowe), położonej w 

obrębie ewidencyjnym 320502_5.0035, Brodniki, gmina Gryfice, powiat gryficki, 

województwo zachodniopomorskie, dla której sąd rejonowy w Gryficach V wydział ksiąg 

wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1G/00026758/7,-------------------------------